
  

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116.став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 
РС" бр. 124/2012) 

 

ЈП ЕПС ПД  "ЕЛЕКТРОСРБИЈА" д.о.о.  
Огранак Ужице, Момчила Тешића број 13 

www.elektrosrbija.rs 
 
 

Објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 
 

 

У отвореном поступку број Т-92/2014 УЕ , за јавну набавку –   Добра за редован процес изградње ЕЕО, 
Партија 2- Осигурачи 
 
Ознака и назив из Општег речника набавки:  31000000 – Електричне машине, апарати, опрема и потрошни 
материјал, расвета. 
 
 Уговорена вредност је   38.220,00 без ПДВ-а. 
 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 
 
У предметном поступку  јавне набавке примљено је 2(две)  понуде. 
 
Најнижа понуђена цена је   38.220,00  без ПДВ-а  
Највиша понуђена цена је   43.332,00  без ПДВ-а  
Најнижа понуђена цена код прихватњивих понуда  је  38.220,00 без ПДВ-а  
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача  :  0 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора :  11.07.2014.године. 
Датум закључења уговора:  06.08.2014.године.  
 
Уговор закључен са добављачем  (испоручиоцем) : 
 

Назив и адреса испоручиоца 
Матични број 
испоручиоца 

Порески 
идентификациони 
број испоручиоца 

Законски заступник 
испоручиоца 

ГАТ доо, Булевар 
Ослобођења 30А, 21000 Нови 

Сад 
08311137 100447637 Дејан Слијепчевић 

 
Рок важења уговора је  годину дана  од  дана закључења уговора или до реализације износа предвиђеног 
процењеном вредношћу. 

 

http://www.elektrosrbija.rs/

